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Rozkład ważny w dniu            

01.11.2020 r.

 Rodzaj kursu

LICZNIK

Pszczółki Cmentarz - 12:30

Pszczółki, Centrum 11 DP 11:05 12:35 1713,70 0:00

Pszczółki, Szkolna 01 DP 11:06 12:36 1714,30 0,60

Pszczółki, Lipowa 11 DP 11:07 12:37 1714,90 0,60

Rębielcz 10 DP 11:09 12:39 1716,60 1,70

Żelisławki, Kościół 23 DG 11:11 12:41 1719,00 2,40

Żelisławki, Leśna 01 DP 11:12 12:42 1719,70 0,70

Ulkowy, Bukowa 01 DG 11:14 12:44 1721,70 2,00

Ulkowy, Kasztanowa 01 DP 11:16 12:46 1722,90 1,20

Ulkowy, Staw 01 DP 11:17 12:47 1723,70 0,80 komunikacja Gminy Pszczółki

Ulkowy, Tartak 01 DP 11:18 12:48 1724,70 1,00

Ulkowy, Wschód 01 DP 11:18 12:48 1725,10 0,40 bilet na jeden przejazd 3,00 zł - pełnopłatny

Różyny, Sosnowa 01 DP 11:19 12:49 1726,00 0,90 bilet miesięczny: 50,00 zł - pełnoplatny

Różyny, Młyńska - Pd 01 DP 11:20 12:50 1726,50 0,50

Różyny, Leśna 05 DK 11:20 12:50 1726,80 0,30

Skowarcz, Topolowa 07 DK 11:22 12:52 1727,90 1,10

Pszczółki, Gdańska 09 DK 11:24 12:54 1729,10 1,20

Pszczółki, Centrum 12 DP 11:25 12:55 1729,80 0,70

Pszczółki, Cmentarz 01 DG 11:30 13:00 1730,30 0,50

SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY na 1 listopada (Wszystkich Świętych) dojazd na "nowy" Cmentarz przy ul. Pomorskiej

(linia użyteczności publicznej)

Odjazdy w dniu 1 listopda (święto):

komunikacja gminy Pszczółki Pszczółki - Rębielcz - Żelisławki - Ulkowy - Różyny - Pszczółki

(okrężna)


